

Årsredovisning för
Toni's Consult AB

559339-4785

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Toni Soldo
Styrelseledamot

2023-09-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Toni's Consult AB, 559339-4785, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och erbjuder sedan dess transporttjänster omfattande godstrafik med lastbil.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 605 094	2 993 106
Resultat efter finansiella poster	-63 245	563 657
Soliditet %	12,7	32,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt i samband med ökat efterfrågan på transporttjänster från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		334 961
Balanseras i ny räkning		334 961	-334 961
Utdelning		-183 000	
Årets resultat			4 347
Belopp vid årets utgång	25 000	151 961	4 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 961
Årets resultat	4 347
Summa	156 308
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	156 308
Summa	156 308

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Göteborg
2023-09-17

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-10-08 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 605 094	2 993 106
Övriga rörelseintäkter		63 863	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 668 957	2 993 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-518 994	-646 400
Övriga externa kostnader		-2 952 104	-149 766
Personalkostnader	2	-2 000 678	-1 562 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-226 478	-65 854
Övriga rörelsekostnader		-2 852	0
Summa rörelsekostnader		-5 701 106	-2 424 854
Rörelseresultat		-32 149	568 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 530	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 626	-4 595
Summa finansiella poster		-31 096	-4 595
Resultat efter finansiella poster		-63 245	563 657
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-141 346
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-141 346
Resultat före skatt		6 755	422 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 408	-87 350
Årets resultat		4 347	334 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	514 006	263 417
Summa materiella anläggningstillgångar		514 006	263 417
Summa anläggningstillgångar		514 006	263 417
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		220 528	92 762
Övriga fordringar		-5 267	18 720
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		168 350	355 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		562 628	0
Summa kortfristiga fordringar		946 239	466 797
Kassa och bank			
Kassa och bank		411 157	726 079
Summa kassa och bank		411 157	726 079
Summa omsättningstillgångar		1 357 396	1 192 876
SUMMA TILLGÅNGAR		1 871 402	1 456 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 961	0
Årets resultat		4 347	334 961
Summa fritt eget kapital		156 308	334 961
Summa eget kapital		181 308	359 961
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		71 346	141 346
Summa obeskattade reserver		71 346	141 346
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		309 410	121 695
Summa långfristiga skulder		309 410	121 695
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 807	0
Skatteskulder		89 758	87 350
Övriga skulder		751 070	283 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		315 703	462 855
Summa kortfristiga skulder		1 309 338	833 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 871 402	1 456 293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-10-08 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	329 271	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	986 096	329 271
Utgående anskaffningsvärden	1 315 367	329 271
Ingående avskrivningar	-65 854	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-622 145	
Årets avskrivningar	-91 912	-65 854
Utgående avskrivningar	-779 911	-65 854
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-21 450	
Utgående nedskrivningar	-21 450	
Redovisat värde	514 006	263 417

Underskrifter

Göteborg

Toni Soldo 2023-09-17
Toni Soldo Datum
Styrelseordförande

Cavar Berislav 2023-09-17
Cavar Berislav Datum
Styrelseledamot